
 
 
 
 
 

ตารางเรียน 
หลักสูตรครุศาสตรมหาบัณฑิต  
สาขาวิชาการบริหารการศึกษา 
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ตารางเรียนนักศึกษาหลักสูตรครุศาสตรมหาบัณฑิต  สาขาวิชาการบริหารการศึกษา 
หมู่เรียน  บริหาร17     จ านวน   11   คน 
ประจ าภาคเรียนที่ 3  ปีการศึกษา 2560 

 
อาจารย์ท่ีปรึกษา:  อาจารย์ ดร.ดวงใจ  ชนะสิทธิ์  ห้องเรียน:  - 
 

เวลา 
 
วัน 

08.30 
09.30 

09.30 
10.30 

10.30 
11.30 

11.30 
12.30 

12.30 
13.30 

13.30 
14.30 

14.30 
15.30 

15.30 
16.30 

16.30 
17.30 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) 

เสาร ์

 
1065501 

วิทยานิพนธ ์3 
 

     

 

 

อาทิตย์ 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

รหัส วิชา หน่วยกิต/ชม. อ.ผู้สอน 
สัปดาห์/จ านวน

คาบที่สอน 
1065501 วิทยานิพนธ ์3 3 - - 
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ตารางเรียนนักศึกษาหลักสูตรครุศาสตรมหาบัณฑิต  สาขาวิชาการบริหารการศึกษา 
หมู่เรียน  บริหาร18     จ านวน    13   คน 
ประจ าภาคเรียนที่ 3  ปีการศึกษา 2560 

 
อาจารย์ท่ีปรึกษา:  อาจารย์ ดร.นภาเดช  บุญเชิดช ู ห้องเรียน:  CCS302 
 

เวลา 
 
วัน 

08.30 
09.30 

09.30 
10.30 

10.30 
11.30 

11.30 
12.30 

12.30 
13.30 

13.30 
14.30 

14.30 
15.30 

15.30 
16.30 

16.30 
17.30 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) 

เสาร์ 

 
1065203 

ภาวะผูน้ าทางการบริหาร
การศึกษาและสถานศึกษา 

 
ผศ.ดร.พิชญาภา  ยนืยาว 

 

  
 

 
 

1065501 
วิทยานพินธ ์1 

 

 

อาทิตย์ 

 
1065205 

การบริหารกิจการนักเรียน 
 

อ.ดร.ดวงใจ  ชนะสิทธิ ์
อ.ดร.ธีรวุธ ธาดาตันติโชค 

 

  
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

รหัส วิชา 
หน่วย
กิต/ชม. 

อ.ผู้สอน 
สัปดาห/์จ านวน

คาบที่สอน 
1065203 ภาวะผูน้ าทางการบริหารการศึกษาและสถานศึกษา 3(3-0-6) ผศ.ดร.พิชญาภา  ยนืยาว 15 

1065205 การบริหารกิจการนักเรียน 3(3-0-6) อ.ดร.ดวงใจ  ชนะสิทธิ ์
อ.ดร.ธีรวุธ ธาดาตันติโชค 

5 
10 

1065501 วิทยานพินธ ์1 3 - - 
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ตารางเรียน 
หลักสูตรครุศาสตรมหาบัณฑิต   
สาขาวิชาหลักสูตรและการสอน 
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ตารางเรียนนักศึกษาหลักสูตรครุศาสตรมหาบัณฑิต  สาขาวิชาหลักสูตรและการสอน 
หมู่เรียน  หลักสูตร 16   จ านวน  8  คน 
ประจ าภาคเรียนที่ 3  ปีการศึกษา 2560 

 
        อาจารย์ท่ีปรึกษา:  อ.ดร.นันท์นภัส  นิยมทรัพย์       ห้องเรียน:  - 
 

เวลา 
 
วัน 

08.30 
09.30 

09.30 
10.30 

10.30 
11.30 

11.30 
12.30 

12.30 
13.30 

13.30 
14.30 

14.30 
15.30 

15.30 
16.30 

16.30 
17.30 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) 

เสาร์ 

 
1129001 

วิทยานพินธ์ 2 

 
1129001 

วิทยานพินธ์ 2 

 

อาทิตย์ 

     
 

 
 

 
 

 
  

 

 

 
 
 
 
 

รหัส วิชา หน่วยกิต/ชม. อ.ผู้สอน 
สัปดาห/์จ านวนคาบ 

ที่สอน 

1129001 
 

วิทยานพินธ์ 2 6 - - 
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ตารางเรียนนักศึกษาหลักสูตรครุศาสตรมหาบัณฑิต  สาขาวิชาหลักสูตรและการสอน 
หมู่เรียน  หลักสูตร 17   จ านวน  9  คน 
ประจ าภาคเรียนที่ 3  ปีการศึกษา 2560 

 
        อาจารย์ท่ีปรึกษา:  อ.ดร.จินตนา  ศิริธัญญารัตน์      ห้องเรียน:  CCS301 
 

เวลา 
 
วัน 

08.30 
09.30 

09.30 
10.30 

10.30 
11.30 

11.30 
12.30 

12.30 
13.30 

13.30 
14.30 

14.30 
15.30 

15.30 
16.30 

16.30 
17.30 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) 

เสาร ์

 

1128206 
ปัญหาพิเศษด้านการพัฒนา

หลักสูตรและการเรียนการสอน 
 

รศ.ดร.สมจิต  จันทร์ฉาย 

  
 

 

1128202 
การเรียนการสอนเพื่อ  
พัฒนากระบวนการคิด 

 

ผศ.ดร.ศศิวรรณ  พชรพรรณพงษ์ 

  

อาทิตย ์

 

1126103 
วิธีวิทยาการวิจยัด้านหลักสูตร

และการสอน 
 

ผศ.ดร.จิตติรัตน์  แสงเลิศอุทัย 

  
 

 
 

 

 

 
  

 

 

รหัส วิชา หน่วยกิต/ชม. อ.ผู้สอน 
สัปดาห์/จ านวนคาบ 

ที่สอน 

1128206 
 

ปัญหาพิเศษดา้นการพัฒนาหลักสตูร
และการเรียนการสอน 

3(3-0-6) รศ.ดร.สมจิต  จันทร์ฉาย 15 

1128202 
 

การเรยีนการสอนเพื่อ  
พัฒนากระบวนการคดิ 

3(3-0-6) ผศ.ดร.ศศิวรรณ  พชรพรรณพงษ ์ 15 

1126103 วิธีวิทยาการวิจัยด้านหลักสูตรและการ
สอน 

3(3-0-6) ผศ.ดร.จิตติรัตน์  แสงเลิศอุทัย 15 
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ตารางเรียน 
หลักสูตรบริหารธุรกิจมหาบัณฑิต  

สาขาวิชาการจัดการทั่วไป 
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ตารางเรียนนักศึกษาหลักสูตรบริหารธุรกิจมหาบัณฑิต  สาขาวิชาการจัดการทั่วไป 
     หมู่เรียน  Ex - MBA.11    จ านวน   11    คน 

ประจ าภาคเรียนที่  3   ปีการศึกษา  2560 

อาจารย์ท่ีปรึกษา   1.  ผศ.ดร.สุวัฒน์  ฉิมะสังคนันท์   ห้องเรียน  - 
2.  ผศ.ดร.ธงชัย  พงศ์สิทธิกาญจนา 

         เวลา 
วัน 

8.30 
9.30 
(1) 

9.30 
10.30 
(2) 

10.30 
11.30 
(3) 

11.30 
12.30 
(4) 

12.30 
13.30 
(5) 

13.30 
14.30 
(6) 

14.30 
15.30 
(7) 

15.30 
16.30 
(8) 

16.30 
17.30 
(9) 

17.30 
18.30 
(10) 

 
อาทิตย ์

(เฉพาะนักศึกษา 
ที่เรียน แผน ก) 

 
3506903 

วิทยานิพนธ์ 2 
 

 
อาทิตย ์

(เฉพาะผู้เรียน 
แผน ข) 

 
3506902 

การค้นคว้าอิสระ 2 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

รหัส วิชา หน่วยกิต/ชม. อ.ผู้สอน 
สัปดาห์/จ านวนคาบ

ที่สอน 

3506903   วิทยานิพนธ์ 2 6 -  

3506902 การค้นคว้าอิสระ 2 3 -  
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ตารางเรียนนักศึกษาหลักสูตรบริหารธุรกิจมหาบัณฑิต  สาขาวิชาการจัดการทั่วไป 
     หมู่เรียน  MBA13    จ านวน    5    คน 

ประจ าภาคเรียนที่  3   ปีการศึกษา  2560 

อาจารย์ท่ีปรึกษา   1.  อ.ดร.หรรษา  คล้ายจันทร์พงษ์   ห้องเรียน  - 
2.  อ.ดร.วิศิษฐ์  ฤทธิบุญไชย 

         เวลา 
วัน 

8.30 
9.30 
(1) 

9.30 
10.30 
(2) 

10.30 
11.30 
(3) 

11.30 
12.30 
(4) 

12.30 
13.30 
(5) 

13.30 
14.30 
(6) 

14.30 
15.30 
(7) 

15.30 
16.30 
(8) 

16.30 
17.30 
(9) 

17.30 
18.30 
(10) 

 
อาทิตย ์

(เฉพาะนักศึกษา 
ที่เรียน แผน ก) 

 
3506903 

วิทยานิพนธ์ 2 
 

 
อาทิตย ์

(เฉพาะผู้เรียน 
แผน ข) 

 
3506902 

การค้นคว้าอิสระ 2 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

รหัส วิชา หน่วยกิต/ชม. อ.ผู้สอน 
สัปดาห์/จ านวนคาบ

ที่สอน 

3506903   วิทยานิพนธ์ 2 6 -  

3506902 การค้นคว้าอิสระ 2 3 -  
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ตารางเรียนนักศึกษาหลักสูตรบริหารธุรกิจมหาบัณฑิต  สาขาวิชาการจัดการทั่วไป 
     หมู่เรียน  Ex-MBA.12    จ านวน   11   คน 

ประจ าภาคเรียนที่  3   ปีการศึกษา  2560 

อาจารย์ท่ีปรึกษา   1.  ผศ.ดร.สุวัฒน์  ฉิมะสังคนันท์    ห้องเรียน  CCS303 
2.  ผศ.ดร.ธงชัย  พงศ์สิทธิกาญจนา 

         เวลา 
 วัน 

8.30 
9.30 
(1) 

9.30 
10.30 
(2) 

10.30 
11.30 
(3) 

11.30 
12.30 
(4) 

12.30 
13.30 
(5) 

13.30 
14.30 
(6) 

14.30 
15.30 
(7) 

15.30 
16.30 
(8) 

16.30 
17.30 
(9) 

17.30 
18.30 
(10) 

 
อาทิตย์ 

สัปดาห์ที่ 1 - 5 
 

3526301 
การจัดการบัญชีส าหรับผู้บริหาร 

 

ผศ.ดร.สภุาณี  อินทน์จันทน ์
อ.ดร.ปาริชาติ  ข าเรือง 

 
 

พักเที่ยง 

3526301 
การจัดการบัญชีส าหรับผู้บริหาร 

 

ผศ.ดร.สภุาณี  อินทน์จันทน ์
อ.ดร.ปาริชาติ  ข าเรือง 

 
อาทิตย์ 

สัปดาห์ที่ 6 - 10 
 

3565102 
ทฤษฎีการจัดการสมัยใหม ่

 

ผศ.ดร.สุวัฒน์  ฉิมะสังคนันท์ 
ผศ.ดร.ธงชัย  พงศ์สิทธิกาญจนา 

 
 

พักเที่ยง 

3565102 
ทฤษฎีการจัดการสมัยใหม ่

 

ผศ.ดร.สุวัฒน์  ฉิมะสังคนันท์ 
ผศ.ดร.ธงชัย  พงศ์สิทธิกาญจนา 

 
อาทิตย์ 

 สัปดาห์ที่ 11 - 15 
 

3595101 
เศรษฐศาสตร์เพื่อการจัดการด้านบริหารธุรกิจ 

 

อ.ดร.วิศิษฐ์  ฤทธิบุญไชย 
อ.ดร.พงษ์สันติ์  ตันหยง 

อ.ดร.กิตติกร  สุนทรานุรักษ ์

 
 

พักเที่ยง 

3595101 
เศรษฐศาสตรเ์พื่อการจดัการดา้นบริหารธรุกิจ 

 

อ.ดร.วิศิษฐ์  ฤทธิบุญไชย 
อ.ดร.พงษ์สันติ์  ตันหยง 

อ.ดร.กิตติกร  สุนทรานุรักษ ์

 
 

รหัส วิชา หน่วยกิต/ชม. อ.ผู้สอน สัปดาห์/จ านวนคาบที่สอน 
3526301 
 

การจัดการบัญชีส าหรับผู้บริหาร 
 

3(3-0-6) ผศ.ดร.สภุาณี  อินทน์จันทน ์
อ.ดร.ปาริชาติ  ข าเรือง 

อา. 1-5/9 คาบ 

3565102 
 

ทฤษฎีการจัดการสมัยใหม ่
 

3(3-0-6) ผศ.ดร.สุวัฒน์  ฉิมะสังคนันท์ 
ผศ.ดร.ธงชัย  พงศ์สิทธิกาญจนา 

อา. 6-10/9 คาบ 

3595101 
 

เศรษฐศาสตรเ์พื่อการจดัการดา้น
บริหารธรุกิจ 
 

3(3-0-6) อ.ดร.วิศิษฐ์  ฤทธิบุญไชย 
อ.ดร.พงษ์สันติ์  ตันหยง 
อ.ดร.กิตติกร  สุนทรานุรักษ ์

อา. 11-15/9คาบ 

 



12 
 

ตารางเรียนนักศึกษาหลักสูตรบริหารธุรกิจมหาบัณฑิต  สาขาวิชาการจัดการทั่วไป 
     หมู่เรียน   MBA14    จ านวน    9    คน 

ประจ าภาคเรียนที่  3   ปีการศึกษา  2560 
 

อาจารย์ท่ีปรึกษา   1.  อ.ดร.ดารินทร์  โพธ์ิตั้งธรรม   ห้องเรียน  CCS304 
                        2.  อ.ดร.วิศิษฐ์   ฤทธิบุญไชย 

 

รหัส วิชา หน่วยกิต/ชม. อ.ผู้สอน สัปดาห์/จ านวนคาบที่สอน 
3565102 
 

ทฤษฎีการจัดการสมัยใหม ่
 

3(3-0-6) ผศ.ดร.สุวัฒน์  ฉิมะสังคนันท์ 
ผศ.ดร.ธงชัย  พงศ์สิทธิกาญจนา 

อา. 1-5/9 คาบ 

3595101 
 

เศรษฐศาสตรเ์พื่อการจดัการดา้น
บริหารธรุกิจ 
 

3(3-0-6) อ.ดร.วิศิษฐ์  ฤทธิบุญไชย 
อ.ดร.พงษ์สันติ์  ตันหยง 
อ.ดร.กิตติกร  สุนทรานุรักษ ์

อา. 6-10/9 คาบ 

3526301 
 

การจัดการบัญชีส าหรับผู้บริหาร 
 

3(3-0-6) ผศ.ดร.สภุาณี  อินทน์จันทน ์
อ.ดร.ปาริชาติ  ข าเรือง 

อา. 11-15/9คาบ 

 
 

         เวลา 
 วัน 

8.30 
9.30 
(1) 

9.30 
10.30 
(2) 

10.30 
11.30 
(3) 

11.30 
12.30 
(4) 

12.30 
13.30 
(5) 

13.30 
14.30 
(6) 

14.30 
15.30 
(7) 

15.30 
16.30 
(8) 

16.30 
17.30 
(9) 

17.30 
18.30 
(10) 

 
อาทิตย์ 

สัปดาห์ที่ 1 - 5 
 

3565102 
ทฤษฎีการจัดการสมัยใหม ่

 

ผศ.ดร.สุวัฒน์  ฉิมะสังคนันท์ 
ผศ.ดร.ธงชัย  พงศ์สิทธิกาญจนา 

 
 

พัก
เที่ยง 

3565102 
ทฤษฎีการจัดการสมัยใหม ่

 

ผศ.ดร.สุวัฒน์  ฉิมะสังคนันท์ 
ผศ.ดร.ธงชัย  พงศ์สิทธิกาญจนา 

 
อาทิตย์ 

สัปดาห์ที่ 6 - 10 
 

3595101 
เศรษฐศาสตร์เพื่อการจัดการด้านบริหารธุรกิจ 

 

อ.ดร.วิศิษฐ์  ฤทธิบุญไชย 
อ.ดร.พงษ์สันติ์  ตันหยง 

อ.ดร.กิตติกร  สุนทรานุรักษ ์

 
 

พัก
เที่ยง 

3595101 
เศรษฐศาสตรเ์พื่อการจดัการดา้นบริหารธรุกิจ 

 

อ.ดร.วิศิษฐ์  ฤทธิบุญไชย 
อ.ดร.พงษ์สันติ์  ตันหยง 

อ.ดร.กิตติกร  สุนทรานุรักษ ์

 
อาทิตย์ 

 สัปดาห์ที่ 11 - 15 
 

3526301 
การจัดการบัญชีส าหรับผู้บริหาร 

 

ผศ.ดร.สภุาณี  อินทน์จันทน ์
อ.ดร.ปาริชาติ  ข าเรือง 

 
 

พัก
เที่ยง 

3526301 
การจัดการบัญชีส าหรับผู้บริหาร 

 

ผศ.ดร.สภุาณี  อินทน์จันทน ์
อ.ดร.ปาริชาติ  ข าเรือง 


